

SMLOUVA O DÍLO

č. 1/2018

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Obnova střechy zvonice kostela Věch svatých v Mohelně“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Břetislav Kocián

Sídlo: Kojatice 63, 675 32 Třebelovice
IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354
zapsán v živnostenském rejstříku, výpis č. j.: ZO/U66/2012/Ve
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 1523094389/0800

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Břetislav Kocián, tel. +420 606 937 896
b) technických Břetislav Kocián, tel. +420 606 937 896

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel:

Římskokatolická farnost Mohelno

Sídlo: Mohelno 88, 675 75 Mohelno
Zastoupen: Mgr. Petrem Václavkem, administrátorem excurrento
IČ: 64269442
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.: 191123715/0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Mgr. Petr Václavek, tel. +420 731 402 613
b) technických Bc. Stanislav Renát, tel. +420 604 262 344

(dále jen „objednatel“)

2. Dílo

Dílem je provedení stavebních prací na akci: „Obnova střechy zvonice kostela Věch svatých v Mohelně“. Zakázka se vztahuje k projektu financovanému z veřejných prostředků.

Hlavní stavební práce:

- tesařské
- pokrývačské
- klempířské

2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací projektové dokumentace zpracované Ing. Stanislavem Měrtlem, datace X/2017, v intencích závazného stanoviska č. j.: 8358/17/Výst/Mič ze dne 20. 12. 2017 i v souladu se stavebním povolením. Oba správní akty vydal MěÚ Náměšť nad Oslavou. Dílo bude rovněž provedeno dle oceněného výkazu výměr.

2.2. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla i provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. Zhotovitel je povinen v rámci díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému předání a převzetí a uvedení do řádného provozu.

2.3. Místem plnění díla je zvonice kostela Všech svatých v Mohelně, parc. č. st. 117 a dále p. č. st. 115/1 pro obec a k. ú. Mohelno (dále jako „předmět díla“ nebo „budova“).

2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s předmětem díla, s rozpočtem a projektovou dokumentací vztahující se k dílu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Základ pro cenu bez DPH 21%	1.482.777,- Kč
Cena DPH 21%	311.383,17 Kč
Cena celkem	1.794.160,17 Kč

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je závazný a úplný položkový rozpočet se všemi součástmi – rozpočty specializací a projektové dokumentace staveb. Rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

3.3. Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem realizovány, budou z ceny odečteny.

3.4. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

3.5. Zhotovitel na sebe ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností, které mohou dokončení díla podstatně ztížit.

4. Doba plnění

4.1. Zahájení prací: 7. den po nabytí účinnosti smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak

4.2. Ukončení díla, vč. vyklizení staveniště: do 15. 10. 2019

4.3. V případě nemožnosti zahájit práce v termínu dle čl. 4.1 nebo pozastavení provádění stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat pouze adekvátní prodloužení termínu plnění.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Fakturace může probíhat měsíčně, k datu 5. dne v daném měsíci. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný dle položkového rozpočtu a po jeho odsouhlasení objednatelem, který je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení, vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek.

5.2. Faktury budou vystaveny na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 21 kalendářních dnů od data doručení na adresu objednatele.

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.4. Faktury budou mít následující náležitosti:

- a) označení faktury a její číslo
- b) název a sídlo objednatele a zhotovitele
- c) předmět fakturovaného plnění
- d) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
- e) označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba
- f) celková fakturovaná částka a příslušné DPH

5.5. Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu.

5.6. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré provedené práce až do výše 90% sjednané ceny. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po provedení díla a po odstranění všech vad popsanych v protokolu o předání a převzetí díla a po vyklizení staveniště.

6. Sankce

6.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dané etapy, resp. celku dle čl. 4.2 a 4.3 v návaznosti na čl. 4.4 smlouvy, a to **0,1 %** z celkové ceny díla příslušné etapy za každý den prodlení.

6.2. Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, a to **0,05 %** z fakturované částky za každý den prodlení.

6.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v předávacím protokolu jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, a to **500,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to **200,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad havarijních dle čl. 11.9 této smlouvy, a to **500,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.6. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou prodlením druhé strany.

7. Staveniště

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu na své náklady.

7.4. Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu.

7.6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8. Provádění díla

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dát zhotoviteli pokyn, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by s vysokou mírou pravděpodobnosti vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

8.5. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit. Stejně tak je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli soupis všech subdodavatelů využitých zhotovitelem na realizaci díla dle této smlouvy či některé jeho dílčí části, a to společně s popisem plnění, které subdodavatel zhotoviteli poskytl.

8.7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.9. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu (subdodavatele) bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.10. Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 x za týden).

8.11. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že rozpočty a projektové dokumentace vztahující se k dílu shledává za zcela bezvadné pro provedení díla. V případě, že zhotovitel zjistí nějakou vadu rozpočtů nebo projektových dokumentací vztahující se k dílu, je povinen tuto vadu bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli, jinak odpovídá za vzniklou škodu za vady rozpočtů či projektových dokumentací, které se vyskytnou v průběhu provádění díla nebo v průběhu záruční doby a doby pro uplatnění práv z odpovědnosti za vady díla.

8.12. Práce budou prováděny pouze ve dnech pracovních, v čase 7:00-19:00 hodin

9. Stavební deník

9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném a účinném znění.

9.2. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

9.3. Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků).

9.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo jako celek připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přijímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o uložení odpadu, stavební deník a v případě potřeby ze strany objednatele i projektové dokumentace se zakresleným skutečným stavem, dále doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo dané etapy, resp. celku za dokončené a schopné předání.

10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Objednatel má povinnost převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. Zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3. Není-li termín odstranění vad uveden v zápise o předání a převzetí díla, má se za to, že termín byl ujednáán v délce 10 kalendářních dnů od data podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

10.5. Nejsou-li kumulativně naplněny podmínky dle odst. 10.2 této smlouvy zakládající vznik povinnosti objednatele převzít dílo, objednatel není povinen dílo vykazující vady nebo nedodělky převzít.

10.6. Objednatel je vlastníkem budovy, na které budou prováděné práce dle této smlouvy (dílo), a to po celou dobu trvání provádění díla. Objednatel převzetím díla dané etapy, resp. převzetím díla jako celku, nabývá vlastnické právo k dané etapě díla, resp. k dílu jako celku. Zhotovitel však nese nebezpečí škody nebo zničení budovy až do řádného předání díla jako celku objednateli.

10.7. Smluvní strany se dohodly, že k okamžiku, kdy rozhodnutí o insolinci zhotovitele bude zveřejněno v příslušném rejstříku, vlastníkem díla se automaticky stává objednatel.

11. Záruky

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: **60 měsíců**.

11.3. Záruční doba počíná běžet dnem odstranění poslední vady, vyplývající z protokolu o předání a převzetí díla.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně oznámit (dále jako „reklamace“) u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně je zhotovitel povinen vadu odstranit v době přiměřené povaze vady.

11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

11.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.4. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

11.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení), a to i v případě, že havarijní vadu neuznává. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraňování vady (havárie) ve výše sjednaném termínu, objednatel je oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právníčkou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady včetně škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele s odstraňováním havarijní vady uhradí objednateli zhotovitel.

12. Změna smlouvy

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel vzestupně. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.3. Objednatel má právo kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy rozčlenit provádění díla na dílčí etapy, pozastavit provádění díla na dobu až jednoho kalendářního roku nebo rozsah díla zúžit, to vše na základě svého jednostranného písemného úkonu doručeného zhotoviteli, a to i opakovaně.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Obě smluvní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.2. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

13.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

13.4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem a taktéž v případě, stane-li se dílo v důsledku veřejnoprávního předpisu nebo rozhodnutí samosprávního či veřejnosprávního orgánu obtížně realizovatelné či dokonce nerealizovatelné.

13.5. Právní účinky této smlouvy o dílo jsou ve smyslu ustanovení §548 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, vázány na kumulativní splnění těchto dvou odkládacích podmínek:

13.5.1. objednatel obdrží dotace na financování díla dle této smlouvy v potřebné výši. Tato podmínka se považuje za splněnou desátým dnem po konečném rozhodnutí, jímž bude dotace pro objednatele definitivně přidělena, o této skutečnosti bude zhotovitel informován;

13.5.2. tato smlouva bude odsouhlasena Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky v této smlouvě.

Příloha ke smlouvě o dílo: - rozpočet

V Mohelně dne22. 1. 2018.....

V Mohelně dne22. 1. 2018.....



za objednatele

**Římskokatolická farnost
Mohelno**

675 75 Mohelno 88

IČO: 64269442; tel.: +420-603 484 585
e-mail: mohelno@dieceze.cz



za zhotovitele

Břetislav KOCLÁN
• tesař • památkář •

Kojatice 63, 675 32 Třebelovice
mobil: 606 937 896 • 568 443 503
IČ: 68594224 • DIČ: CZ7711244354

Čj: BB - 1601/2018

BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TUTO SMLOUVU
ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJI

V Brně dne: 24. 1. 2018

 notář

 ordinář



REKAPITULACE STAVBY

Kód: MER-035

Stavba: Obnova střechy zvonice kostela Vše ch svatých v Mohelně

KSO: 801 47 13

Místo: Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická církev Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

Poznámka:

soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URČ. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

CC-CZ: 12721
Datum: 7.11.2017

IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354

IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354

Cena bez DPH

DPH	základní snižovaná	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 482 777,00 0,00	Výše daně 311 383,17 0,00
-----	-----------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

V CZK 1 794 160,17

Římskokatolická farnost Mohelno

675 75 Mohelno 88

IČO: 64269442; tel.: +420-603 484 585

e-mail: mohelno@dieceze.cz

Břetislav KOCIÁN
• tesař • památkář •
Kojatice 63, 675 327 Mohelovice
mobil: 606 937 897 • 568 443 503
IČ: 68594224 • DIČ: CZ7711244354

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MER-035

Stavba: Obnova střechy zvonice kostela Vše ch svatých v Mohelně

Místo: Mohelno

Datum:

7.11.2017

Zadavatel: Římskokatolická církev Mohelno
Uchazeč: Břetislav Kocián

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný J.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
MER-03501	obnova střechy - stavební část	1 482 777,00	1 794 160,17	
MER03502	vedlejší a ostatní náklady	1 463 217,00	1 770 492,57	STA
		19 560,00	23 667,60	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Věch svatých v Mohelně

Objekt:

MER-03501 - obnova střechy - stavební část

KSO: 801 47 13
Místo: Mohelno

Zadavatel:
Římskokatolická církev Mohelno

Uchazeč:
Břetislav Kocián

Projektant:
Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

CC-CZ:
Datum: 7.11.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod.
- Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
- Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi
- Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků.

Cena bez DPH

1 463 217,00

DPH základní
snížená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
1 463 217,00	21,00%	307 275,57
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 770 492,57
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všech svatých v Mohelně

Objekt:

MER-03501 - obnova střechy - stavební část

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická církev Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Datum: 7.11.2017

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Věť

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		1 463 217,00
313 475,01		
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce		6 222,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 904,40
4 - Vodorovné konstrukce		1 248,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10 544,70
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		38 236,81
96 - Bourání konstrukcí		11 884,00
94 - Lešení a stavební výtahy		221 191,89
997 - Přesun sutě		15 767,46
998 - Přesun hmot		5 475,75
PSV - Práce a dodávky PSV		1 121 581,99
762 - Konstrukce tesařské		553 426,49
764 - Konstrukce klempířské		568 155,50
OST - Ostatní		28 160,00
001 - Ostatní		28 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všech svatých v Mohelně

Objekt:

MER-03501 - obnova střechy - stavební část

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická církev Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Datum:

7.11.2017

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 463 217,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

313 475,01

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

6 222,00

1	K	112101121	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvím jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
					6,000			

2	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	325,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
					6,000			

3	K	162301405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	42,00	252,00	CS ÚRS 2017 01
					6,000			

4	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	455,00	2 730,00	CS ÚRS 2017 01
					6,000			

5	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2017 01
					6,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 904,40

6	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m3	0,424	6 850,00	2 904,40	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

W
W
"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"
(7,8*2+6,32*2)*0,5*0,3*0,1

0,424

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4 Vodorovné konstrukce								
7	K	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámiů, průřezu přes 20000 do 40000 mm2	kus	4,000	312,00	1 248,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"v.č. D.1.2 - půdorys hodinového podlaží, TZ"		4,000			
	W							
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
8	K	622325318	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	14,120	425,00	6 001,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"		14,120			
	W		(7,8*2+6,32*2)*0,5					
9	K	6224RR001	nátěr římsy fasádní barvou dle stávající D+M	m2	14,120	258,00	3 642,96	
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"		14,120			
	W		(7,8*2+6,32*2)*0,5		14,120			
10	K	RR620001	očistění a ošetření zdiva - kapsa pro zpětné uložení stropního trámu D+M	ks	4,000	58,00	232,00	
	W		"v.č. D.1.2 - půdorys hodinového podlaží, TZ"		4,000			
	W							
11	K	RR620002	očistění a ošetření horního líce zdiva pod nové pozednice D+M	m2	20,898	32,00	668,74	
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"		20,898			
	W		(7,8*2+6,32*2)*0,74					
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
12	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zabetoním	m2	77,876	58,00	4 516,81	CS ÚRS 2017 01
	W		"v.č. D.1.2 - půdorys hodinového podlaží, TZ"		31,262			
	W		5,8*5,39					
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"		37,351			
	W		6,32*5,91					
	W		"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"		9,263			
	W		2,79*3,32		77,876			
	W		Součet					
13	K	95292001	kompletní vyčištění staveniště a ploch dotčených stavebním provozem	ks	1,000	1 520,00	1 520,00	
	W		1		1,000			
14	K	R9520001	šetrné snesení makovice s dvouramenným křížem	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
	W		"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"		1,000			
	W		1					
15	K	R9520002	odborná repase makovice s dvouramenným křížem	ks	1,000	4 850,00	4 850,00	

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"		1,000			
VV								
16	K	R9520003	zpětná montáž repasované makovice s dvouramenným křížem	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
VV			"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"		1,000			
VV								
17	K	R953001	kompletní ochrana střechy bočního objektu před poškozením - pravá strana D+M+DMTŽ	ks	1,000	2 850,00	2 850,00	
VV					1,000			
18	K	R953002	kompletní ochrana střechy bočního objektu před poškozením - levá strana D+M+DMTŽ	ks	1,000	2 850,00	2 850,00	
VV					1,000			
19	K	R953003	kompletní ochrana hodin na stěně zvonice před poškozením - D+M+DMTŽ	ks	2,000	3 210,00	6 420,00	
VV					2,000			
20	K	R953004	kompletní ochrana hodinového stroje bedněním před poškozením - D+M+DMTŽ	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
VV					1,000			
21	K	R953005	kompletní ochrana zvonové stolice bedněním před poškozením - D+M+DMTŽ	ks	1,000	6 850,00	6 850,00	
VV					1,000			
22	K	R953006	kompletní ochrana dlažeb a travníků před poškozením - D+M+DMTŽ	ks	1,000	580,00	580,00	
VV					1,000			
D	96		Bourání konstrukcí				11 884,00	
23	K	964061131	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	4,000	285,00	1 140,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"v.č. D.1.2 - půdorys hodinového podlaží, TZ"		4,000			
VV								
24	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2	m	25,280	425,00	10 744,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"v.č. D.1.2 - půdorys hodinového podlaží, TZ"		25,280			
VV								
D	94		Lešení a stavební výtahy				221 191,89	
25	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	729,918	66,00	48 174,59	CS ÚRS 2017 01
VV			"v.č. D.1.2 - půdorys hodinového podlaží, TZ"		729,918			
VV			(8,36*2+7,95*2+1,5*4)*18,9					
26	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	43 795,080	1,50	65 692,62	CS ÚRS 2017 01
VV			leší*60		43 795,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	729,918	53,00	38 685,65	CS ÚRS 2017 01
	W		leší		729,918			
28	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 34 m	hod	32,000	1 250,00	40 000,00	CS ÚRS 2017 01
	W		4*8		32,000			
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m2	83,965	85,00	7 137,03	CS ÚRS 2017 01
	W		"v.č. D.1.2 - půdorys hodinového podlaží, TZ"		37,351			
	W		6,32*5,91					
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"		37,351			
	W		6,32*5,91					
	W		"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"		9,263			
	W		2,79*3,32		83,965			
	W		Součet					
30	K	94920001	příplatek k řadovému lešení za zřízení přes střechu bočního objektu - pravá strana	ks	1,000	4 520,00	4 520,00	
	W		1		1,000			
31	K	94920002	příplatek k řadovému lešení za zřízení přes střechu bočního objektu - pravá strana	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
	W		1		1,000			
32	K	949511112	Montáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	8,000	128,00	1 024,00	CS ÚRS 2017 01
	W	leš2	4*2		8,000			
33	K	949511212	Montáž podchodu u trubkových lešení Příplatek k cenám za první a každý další den použití podchodu k ceně -112	m	480,000	2,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
	W		leš2*60		480,000			
34	K	949511812	Demontáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	8,000	81,00	648,00	CS ÚRS 2017 01
	W		leš2		8,000			
35	K	94960001	statický návrh lešení	ks	1,000	1 520,00	1 520,00	
	W		1		1,000			
36	K	R940001	závěsný vrátek - montáž	ks	2,000	1 520,00	3 040,00	
	W		2		2,000			
37	K	R940002	závěsný vrátek - pronájem	ks	2,000	1 850,00	3 700,00	
	W		2		2,000			
38	K	R940003	závěsný vrátek - demontáž	ks	2,000	1 120,00	2 240,00	
	W		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				15 767,46	
39	K	997013011	Wyklizení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	1,045	2 580,00	2 696,10	CS ÚRS 2017 01
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"					
	W		(7,8*2+6,32*2)*0,74*0,05		1,045			
40	K	997013159	Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	17,715	385,00	6 820,28	CS ÚRS 2017 01
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,715	221,00	3 915,02	CS ÚRS 2017 01
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	73,431	18,00	1 321,76	CS ÚRS 2017 01
	W		"řezivo dle pokynů investora"					
	W		14,817*3		44,451			
	W		"stavební sut' na skládku"					
	W		(0,264+1,568+1,066)*10		28,980			
	W		Součet		73,431			
43	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	2,898	350,00	1 014,30	CS ÚRS 2017 01
	W		0,264+1,568+1,066		2,898			
D 998			Přesun hmot				5 475,75	
44	K	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	2,235	2 450,00	5 475,75	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 121 581,99	
D 762			Konstrukce tesařské				553 426,49	
45	K	762331RR812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu přes 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	328,600	65,00	21 359,00	
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"					
	W		"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"					
	W		"výpis řeziva"					
	W		4,5*4+3,8*4+1,5*2+3,6*2+10,5*4+8*8+5,2*8+2,8*8		213,400			
	W		3,6*32		115,200			
	W	btr21	Součet		328,600			
46	K	762331RR813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu přes 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	70,000	95,00	6 650,00	
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"					
W			"výpis řeziva"					
W	btr31		2*4+1,5*12+11*4		70,000			
47	K	762331RR814	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu přes 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	126,400	112,00	14 156,80	
W			"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"					
W			"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"					
W			"výpis řeziva"					
W	btr41		7,5*4+6*4+1*24+4,5*4+3,8*4+5*2+5,2		126,400			
48	K	762331RR815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu přes 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	43,900	165,00	7 243,50	
W			"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"					
W			"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"					
W			"výpis řeziva"					
W	btr51		7,5+4,2*2+2,5*4+4,5*4		43,900			
49	K	762341RR811	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu přes 60 st. se všemi nadstrešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	179,500	45,00	8 077,50	
W			bpl1		179,500			
50	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	54,125	45,00	2 435,63	CS ÚRS 2017 01
W			"výpis řeziva"					
W			"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"					
W			44,525		44,525			
W			"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"					
W			9,6		9,600			
W	bpod1		Součet		54,125			
51	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	13,000	205,00	2 665,00	CS ÚRS 2017 01
W			"v.č. D.1.2 - půdorys hodinového podlaží, TZ"					
W			"výpis řeziva"					
W	btr1		6,5*2		13,000			
52	K	RR762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologií	m	328,600	156,00	51 261,60	
W			btr21		328,600			
53	K	RR762332533	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologií	m	70,000	225,00	15 750,00	
W			btr31		70,000			
54	K	RR762332534	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologií	m	126,400	326,00	41 206,40	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		btr41		126,400			
55	K RR76232535	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologii	m	43,900	485,00	21 291,50	
W		btr51		43,900			
56	M 605RR120111	řezivo jehlíčné hranol jakost I nad 120 cm2 - řádně vyschlé, hoblované, sražené hrany - trámy repliky původních trámů	m3	16,762	7 200,00	120 686,40	
W		"výpis řeziva"					
W		(1,188+0,363+0,406+0,484+0,872+0,950+0,950+0,72+0,3508+0,608+0,4+0,2304)*1,1		8,159			
W		(0,2304+0,5184+0,228+0,1685+0,048+0,1008+1,2672+0,9408+1,4336+0,9318)*1,1		6,454			
W		(0,50176+1,4515)*1,1		2,149			
W	řez2	Součet		16,762			
57	K RR762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu přes 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	179,500	205,00	36 797,50	
W		bpl1		179,500			
58	M 605RR111200	řezivo stavební prkna prismatická (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m . řádně vyschlá	m3	4,936	4 420,00	21 817,12	
W		"výpis řeziva"		4,936			
W	řez3	4,4875*1,1					
59	M 605RR2001	spojovací dubové kolíky	ks	354,200	22,00	7 792,40	
W		"výpis řeziva"					
W		322*1,1		354,200			
60	M 605RR2002	kovářsky vyrobené kramle ze čtyřhran. profilu	ks	48,400	46,00	2 226,40	
W		"výpis řeziva"					
W		44*1,1		48,400			
61	K 762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	21,698	1 120,00	24 301,76	CS ÚRS 2017 01
W		řez2		16,762			
W		řez3		4,936			
W	spoj2	Součet		21,698			
62	K 762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	54,125	205,00	11 095,63	CS ÚRS 2017 01
W		bpod1		54,125			
63	M 605RR010410	smrkové fošny hoblované, řádně vyschlé	m3	2,977	8 950,00	26 644,15	
W	řez4	bpod11*0,05*1,1		2,977			
64	K 762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	2,977	875,00	2 604,88	CS ÚRS 2017 01
W		řez4		2,977			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	RR762822130	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologii	m	13,000	685,00	8 905,00	
	W		btr1		13,000			
66	M	605RR120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 - řádně vyschlé, tesané - trámy repliky původních trámů	m3	0,566	7 200,00	4 075,20	
	W		"výpis řeziva"					
	W	řez1	0,5148*1,1		0,566			
67	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,566	1 120,00	633,92 CS ÚRS 2017 01	
	W		řez1		0,566			
68	K	R7620002	očistění mechanické a tlakovým vzduchem stávajících podlah a stropů vč. všech souvisejících a nutných prací a dodávek	m2	342,740	14,00	4 798,36	
	W		"v.č. D.1.3 - půdorys krovu - I. úroveň (+19,34), TZ"					
	W	kce1	122,69+220,05		342,740			
69	K	R76200021	očistění mechanické a tlakovým vzduchem stávající zvonové stolice vč. všech souvisejících a nutných prací a dodávek	m2	60,930	14,00	853,02	
	W	kce2	60,93		60,930			
70	K	R76200022	očistění mechanické a tlakovým vzduchem stávajících schodů vč. všech souvisejících a nutných prací a dodávek	m2	46,010	14,00	644,14	
	W	kce3	46,01		46,010			
71	K	R76200023	očistění mechanické a tlakovým vzduchem stávajících konstrukce a bednění stříšky nad vstupem vč. všech souvisejících a nutných prací a dodávek	m2	19,570	14,00	273,98	
	W	kce4	10,47+9,1		19,570			
72	K	R7620003	ošetření dřeva dvojnásobné proti biotickým škůdcům typu FB, P, Ip, 1,2,3, SP kčí krovu vč. všech souvisejících a nutných prací a dodávek	m2	469,250	32,00	15 016,00	
	W		kce1		342,740			
	W		kce2		60,930			
	W		kce3		46,010			
	W		kce4		19,570			
	W	kce5	Součet		469,250			
73	K	R7620004	tlaková injektaž trojnásobná proti biotickým škůdcům typu FB, P, Ip, 1,2,3, D, SP stávajících kčí krovu a stropu vč. všech souvisejících a nutných prací a dodávek	m	22,000	285,00	6 270,00	
	W		22		22,000			
74	K	R762083101	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení přípravkem FB, P, Ip, 1,2,3, D, SP	m3	25,241	750,00	18 930,75	
	W		spoj2		21,698			
	W		řez1		0,566			
	W		řez4		2,977			
	W		Součet		25,241			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	R762083102	osekání, otesání destruovaného povrchu dřeva	m3	10,000	875,00	8 750,00	
	W		10		10,000			
76	K	RR7628001	kompletní provizorní zakrývání střechy věže dle průběhu prací D-M+DMTŽ	ks	1,000	12 550,00	12 550,00	
	W		1		1,000			
77	K	998762104	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	14,458	1 520,00	21 976,16	CS ÚRS 2017 01
78	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	14,458	255,00	3 686,79	CS ÚRS 2017 01
D	764		Konstrukce klempířské				568 155,50	
79	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	179,500	35,00	6 282,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"výpis řeziva"					
	W	bpl1	179,5		179,500			
80	K	764131405	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné dražkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 60 st.	m2	179,500	2 980,00	534 910,00	CS ÚRS 2017 01
	W		bpl1		179,500			
81	K	764233455	Oplechování střešních prvků z měděného plechu sněhový zachytávač průběžný jedno trubkový	m	7,200	856,00	6 163,20	CS ÚRS 2017 01
	W		"v.č. D.1.4 - půdorys krovu - II. úroveň (+24,29), TZ"					
	W		3,6*2		7,200			
82	K	7643RR0001	kompletní příplatek k montáži krytiny za použití horolezecké techniky	ks	1,000	15 220,00	15 220,00	
	W		1		1,000			
83	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,213	1 750,00	2 122,75	CS ÚRS 2017 01
84	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,213	2 850,00	3 457,05	CS ÚRS 2017 01
D	OST		Ostatní				28 160,00	
D	O01		Ostatní				28 160,00	
85	K	R950001	kompletní demontáž a odpojení stáv.bleskosvodné soustavy ze střechy	ks	1,000	3 580,00	3 580,00	
	W		1		1,000			
86	K	R950002	kompletní zpětná montáž a dopojení jímací střešní soustavy bleskosvodů po dokončení stavby s případným doplněním D-M	ks	1,000	24 580,00	24 580,00	
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všech svatých v Mohelně

Objekt:

MER03502 - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 47 13
Místo: Mohelno

CC-CZ:
Datum: 7.11.2017

Zadavatel:
Římskokatolická církev Mohelno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Břetislav Kocián

IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354

Projektant:
Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		19 560,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 560,00 0,00	21,00% 15,00%	4 107,60 0,00
Cena s DPH		v CZK 23 667,60	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všech svatých v Mohelně

Objekt:

MER03502 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická církev Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Datum:

7.11.2017

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Věť

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

19 560,00

001 - Ostatní

19 560,00

4 700,00

002 - Vedlejší náklady

14 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všech svatých v Mohelně

Objekt:

MER03502 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická církev Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Datum: 7.11.2017

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 560,00

D OST

19 560,00

D O01

4 700,00

1	K	R100073	náklady na zpracování revize hromosvodu	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
	W		"náklady na zpracování revize hromosvodu"					
	W		1		1,000			

2	K	R100076	zábory veřejných prostranství, vč. komunikací	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	W		náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užívání veřejných ploch)					
	W		1		1,000			

D O02

14 860,00

3	K	R20001	vybudování a odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	14 850,00	14 850,00	
	W		"veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště"					
	W		"včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"					
	W		"včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště"					
	W		"včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"					
	W		"jedná se standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd."					
	W		"včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinnosti vyplývajících z plánu BOZP, vč. připomínek příslušných úřadů"					
	W		1		1,000			

4	K	R20005	dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	10,00	10,00	
---	---	--------	---------------------------	-----	-------	-------	-------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi					
	W		zajištění správních rozhodnutí					
	W		dodání dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemístování a údržba v průběhu stavby vč. následného odstranění po skončení stavby					
	W		poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS					
	W	1			1,000			